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HASAN BAŞARAN’ın yazısı 2’de AHMET YAMAN’ın yazısı 4’te

SULARKEN SUSUZ 
KALABİLİRİZ 

NEBEVİ 
PRENSİPLERAnkara, Kahramankazan ilçesindeki Türk Havacılık ve 

Uzay Sanayii (TUSAŞ) yerleşkesine düzenlenen hain 
terör saldırısında 5 vatandaşımız şehit oldu. İçlerinde 

mühendis, kalite kontrol görevlisi ve bir taksi şoförü-
nün bulunduğu şehitlerin kimlikleri açıklandı. Saldırı, 
ülke genelinde derin bir üzüntü yarattı. l HABERİ 5’TE 

Antalya Turizm Fuarı, ANFAŞ Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde başladı. Fu-
arda Alanya’yı, Alanya Turizm Tanıtma 
Vakfı (ALTAV) açtığı 60 metrekarelik 
stant ile temsil etti. l HABERİ 2’DE

Önceki gün Ankara’da yaşanan 
terör saldırısının ardından, Alanya 
Gazipaşa Havalimanı dahil tüm hava-
limanlarında turuncu alarm seviyesi 
ilan edildi. l HABERİ 4’TE 

Antalya Büyükşehir Belediyesinin 
halkçı projelerden olan ‘Halk Süt’ 
Antalyalı çocukların sağlıklı şekilde 
büyümesine katkıda bulunmaya 
devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi 
tarafından her ay 8 bin aileye süt des-
teğinde bulunuluyor. l HABERİ 4’TE  

Toplum Yararına Program (TYP) 
kapsamında Alanya Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü’ne personel alınacak.

l HABERİ 5’TE 

Türkiye Futbol Fedarasyonu’nun 
Alanya’da düzenlediği plaj futbol fi-
nalinde çekişmeli geçen müsabakanın 
ardından kupanın sahibi Gümül-
dürspor oldu. l HABERİ 7’DE 

TEKSAS’A DÖNDÜK
Son 1 haftada denetimlerde yakalanan 2 bin 390 şahıstan 168’i sevk edildiği adli 
makamlarca tutuklandı. Alanya’da yapılan çalışmalarda ise 193 kişi sorgulandı.

İ
l Emniyet Müdürlüğü ekipleri, günübirlik ko-
naklama yerleri, kiralık araç firmaları ve aranan 
şahıslara yönelik yapılan denetimlerde, 58 ge-
çici konaklama yeri ve 38 kiralık araç firması 
denetledi, 7 işletmeye ve 1 firmaya cezai işlem 

uyguladı. Denetimler kapsamında 218 bin 943 şahıs 
hakkında sorgulama gerçekleştirilirken, 945’i aranan 
şahıs olmak üzere toplam 2 bin 390 şahıs yakalandı, 
adli makamlara sevk edilen 168 şahıs tutuklandı.

Alanya’yı temsil ettiler

GZP- Alanya da 
alarma geçti

Plaj Futbolu 
heyecanı 

Personel alınacak

BŞB’den süt desteği

Yürek yaktı
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SULARKEN SUSUZ 
KALABİLİRİZ

Vatandaşlarımız hep dertliler. 
Gündemi meşgul eden konulardan 

birisi de; SU ve su kaynakları.
Son yıllarda artan nüfusumuzun 

su ihtiyacı ve sulu tarım alanlarındaki 
artışlar, plansız ve bilinçsiz kullanım 
nedenleri ile sularımız yetersiz ol-

maya başladı.                                                                                                                            

Bilim adamlarının açıklamala-
rından; yeraltı sularının çekildiği 

bilinmektedir. Yeraltı sularının çekil-
mesi ile bazı bölgelerimizde toprak 
çökmeleri ve obruklar oluşmaktadır.  
İçme suyu ve sulama suyu kuyula-

rında su azalmaları başlamıştır. 
Dünyada olduğu gibi ülkemizde, 

bölgemizde ve ilçemizde de;    SU 
SORUNU yaşanmaktadır. 

İlçemizde son 5 yılda, sık sulanır 
bitki çeşitlerinin %30’a yakın arttığı, 

Özellikle kırsal mahallelerimizin ba-
zılarında bu oranın 2-3 kat daha fazla 

olduğu söylenmektedir. 
Ancak; Su kaynakları aynı oranda 

artmamıştır.
Anlaşılıyor ki, mevcut su kaynak-

ları ve şebekeleri içme ve sulama 
alanlarımız için yetersiz kalmaktadır.  

Devlet Su İşleri Müdürlüğü ve 
ilgili kurumlar ile projeler geliştiril-

meli, 
sulama kanalları ve gö-

letlerin uzun süren yapım 
aşaması hızlandırılmalıdır.                                                                                                                              

             

İçme suları, kırsalda sık sık ke-
silmekte,   Belediyelerin su ve 

kanalizasyon idareleri içme suyu 
şebekelerini yeterli hale getirmeli, 
içme sularının sulama suyu olarak 
kullanımını engelleyecek tedbirler 

almalı ve kontrol etmeli.
Her şeyi devletten beklememeli,  

vatandaşlar olarak;  su kullanırken 
daha duyarlı olmalı, İçme sularımızı, 
sulama suyu olarak kullanmamalı-

yız.  
Bahçelerimizde vahşi su-

lama yerine, daha az su ile 
daha çok alanları sulayabile-
ceğimiz   damlama sulama 

tercih edilmelidir. Yeni ekim alanları 
oluştururken yeterli suyun olup, ol-
madığına bakılmalı, yeterli su varsa                                                                                                                        

sulanacak bitki alanları ve bitki/
meyve türleri uzmanlar yardımı ile 
planlanmalıdır.  Projeler üretirken 

devlet desteklerinden de, faydala-
narak uzun vadeli çözüm önerileri 

geliştirilip, uygulanmalıdır. 
Kaynakları tüketip, yemyeşil top-
raklarımızı kuraklaştırmayalım.                                                                                                                      

Su güğümü ve testilerle su 
doldurduğumuz çeşmeler de kay-
boldu.  Susuz; bahçe de, turizm de, 
ticaret de, yaşam da olmaz.  Toprağı 

sularken, insanlar susuz kalmasın

HASAN
BAŞARAN

Antalya Turizm Fuarı, ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezi’nde baş-
ladı. Fuarda Alanya’yı, Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) 
açtığı 60 metrekarelik stant ile temsil etti. Fuarın ilk gününde 
ziyaretçi akınına uğrayan stantta misafirleri Alanya Kayma-
kamı Fatih Ürkmezer, aynı zamanda ALTAV Başkanı da olan 

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, Alanya Turistik İşletmeciler Derneği 
(ALTİD) Başkanı Burhan Sili karşıladı.

SICAK TEMASLAR KURULUP, PLANLAMALAR YAPILDI
Standa gelen misafirleri karşılamanın yanı sıra fuara katılan firmaları da 

ziyaret eden heyet, sıcak temaslar kurarak beklenti ve talepler konusunda 
bilgiler edindi. Heyet ayrıca; SunExpress, Jet2Holidays, MTS Globe, Libero 
On The Beach Tour gibi Antalya bölgesinde ağırlıklı faaliyet yürüten önemli 
firmaların temsilcileri ile sezon planlamaları hususunda fikir alışverişinde 
bulundu.

BAŞKAN ÖZÇELİK: ‘KENT TURİZMİMİZİ ÇEŞİTLENDİRECEĞİZ’
Fuarın ilk gününe dair izlenimlerini paylaşan Alanya Belediye Başkanı ve 

ALTAV Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Antalya Turizm Fuarı’nda Kayma-
kamımız Sayın Fatih Ürkmezer ile birlikte Alanya standımızı ziyaret ettik. 
Ayrıca Antalya Turizm Fuarı’nda Sunexpress, Jet2 Holidays, TUİ, Heran 
Tatil, Libero Tour ve birçok turizm firmasının üst düzey yetkilileriyle özel 
görüşmeler gerçekleştirdik. Yaptığımız görüşmelerde önümüzdeki turizm se-
zonunda neler yapabileceğimiz konusunda fikir alışverişinde bulunduk. Kent 
turizmimizi çeşitlendirerek, sürdürülebilirliği sağlamayı amaçlıyoruz. 

‘GAZİPAŞA-ALANYA HAVALİMANI İÇİN GÖRÜŞMELER 
GERÇEKLEŞTİRDİK’

Tur operatörleri ile yaptıkları görüşmelerde Gazipaşa-Alanya Havalimanı 
için de görüştüklerini söyleyen Başkan Özçelik, “SunExpress’in 2032 hedefi 
doğrultusunda, filosunu 150 uçağa çıkarmayı planlıyor. Gazipaşa-Alanya 
(GZP) Havalimanı’nın bu hedefler içinde yer aldığını görmekten memnu-
niyet duyuyoruz. Gazipaşa uçuşları konusunda görüşmelerimiz sürüyor ve 

burada Sunexpress yetkilileri 
bu noktada bir tur operatö-
rüyle birlikte hareket etmenin 
önemine dikkat çektiler. 
Bizler de bu hususta daha 
dikkatli hareket edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. 

‘450 BİN YOLCUNUN 
106 BİNİ ALANYA’YA 
GELİYOR’

Jet2 ile gerçekleştirdikleri 
görüşmede firmanın yolcu 
portföyünün yüzde 25’inin 
Alanya’ya geldiğini öğren-
diklerini aktaran Özçelik, 
“2024 yılında haftada 78 
uçuş yapacaklarını, 2025 
yılında ise Bournemouth Ha-
valimanı’ndan da Antalya’ya 
uçuşların başlamasıyla bu 
sayıyı 82’ye çıkaracaklarını 
belirttiler. Jet2, 217 uçaklık 
filosuyla Gazipaşa-Alanya 
Havalimanı’na inişe olumlu 
bakıyor ve 2026 için oldukça heyecan verici gelişmeler yaşanacağını paylaş-
tılar. Şu anda Jet2’nun yolcu portföyünün yüzde 25’i Alanya’yı tercih ediyor 
ve bu 450 bin yolcunun 106 bininin Alanya’ya geldiği anlamına geliyor. Bu 
da Alanya’nın cazibesinin giderek arttığını gösteriyor” dedi. 

‘ALANYA İNGİLİZ TUSİRTLER İÇİN CAZİP BİR DESTİNASYON’
Libero On The Beach ile yaptıkları görüşmede Alanya’nın İngiliz turist-

ler için cazip bir hal aldığının belirtildiğinin altını çizen Başkan Özçelik, 
“Türkiye pazarındaki yolcularının yüzde 65’inin Antalya’yı tercih ettiğini, 
bunların 95 Bininin Alanya’ya geldiğini öğrendik. Alanya’nın fiyat-kalite 
dengesinin oturduğunu ve tesislerimizin İngiliz turistler için cazip bir hale 
geldiğini görmek bizler için sevindirici. Kasım ve Mart aylarında bile düşük 
sezonda koltuk konması, kış turizmi ve özellikle spor turizmi açısından 
büyük bir potansiyel taşıyor” dedi. 

‘SPOR TURİZMİ PROJELERİMİZ HEYECAN UYANDIRDI’
Turizmin çeşitlendirilmesi konusundaki fikirlerinin tur operatörlerini 

heyecanlandırdığını aktaran Başkan Özçelik, “Spor turizmi konusundaki 
projelerimizi acentelere aktardık ve bu konuda büyük bir heyecan oluştu. 
Mart ayında Berlin Fuarı’nda bu projelerimizi tekrar değerlendireceğiz. Tüm 
acentelerden, kış sezonunda otellerin açık kalacağına ve spor turizmi kapsa-
mında kendilerinin bu otellere müşteriler göndereceklerine dair taahhüt aldık. 
Alanya Belediyesi ve ALTAV olarak, hayata geçirdiğimiz turizm ve spor 
turizmi projelerinin, tur operatörlerini heyecanlandıracağını ve Alanya’ya 
gelen misafir sayısına ciddi katkı sağlayacağını düşünüyorum” diye konuştu. 
l ALTAV/BÜLTEN

Alanya standı dikkat çekti
Antalya Turizm Fuarı (ATF), büyük bir heyecanla kapılarını açtı. Alanya, ALTAV’ın açtığı 60 metrekarelik 
stantla tanıtılırken, fuarın ilk gününde Kaymakam Ürkmezer ve Başkan Özçelik sıcak temaslarda bulu-
narak firmaların gelecek sezondan beklenti ve taleplerini dinledi.

Antalya Fuarı 3 gün sürecek

Kasım ayı tur paketleri belli oldu
Rus tur operatörlerinin Antalya’ya yönelik Kasım ayı tur paketi fi-

yatları belli oldu.Rus Tur Operatörleri Birliği (ATOR) Kasım ayında 
Antalya’ya yönelik tur paketi fiyatlarıyla ilgili değerlendirme yayınladı.
ATOR’un değerlendirmesinde Antalya tatil beldelerinde kasım ayının 
ilk yarısında ve ortasında su sıcaklığı 23-24 derece, hava sıcaklığı ise 
25-27 derece olduğu belirtildi. ATOR’a göre Kasım ayında Moskova’dan 
Antalya’daki sahil otellerine yönelik paket tur fiyatları ekim ortasına 
göre %15-30 daha düşük. Kasım sonunda fiyatlar daha da düşüyor ve en 
büyük indirimler pahalı otellerde yapılıyor. 1 Kasım’da Moskova’dan 
kalkışlı 3 ve 4 yıldızlı Antalya otellerine yönelik iki kişi her şey dahil 10 
gecelik turlar 120-135 bin Ruble’den satın alınabiliyor. 5 yıldızlı ekono-
mik otellerde ise 135-155 bin ruble arası tatil yapılabiliyor. Kasım sonu 
ve Aralık başında ısıtmalı havuzlu Antalya Resort otellerinde paket tatil-
ler daha da ucuz. Kasım ortasına göre fiyatlar yüzde 5-15 düşüyor. 

l KAYNAK/TURİZM AJANSI

2040’da dünya birincisi olacak
2040 yılında 115 milyon yabancı ziyaretçiye ulaşacak İspanya’nın 

dünyanın en çok turist çeken destinasyon olması bekleniyor.2040 yılında 
115 milyon yabancı ziyaretçiye ulaşacak İspanya’nın dünyanın en çok 
turist çeken destinasyon olması bekleniyor. Danışmanlık firması Braint-
rust tahminlerine göre geliri de artacak olan sektörün ekonomiye katkısı 
%15’in üzerine çıkacak. Avrupa ülkelerinin toplam varışlar içindeki 
ağırlığı da azalacak.İspanya’nın 2024 yılı sonuna kadar 91 milyon ulus-
lararası turiste ulaşacağını ve turizm gelirinin 125 milyar avro civarında 
olacağını öngören çalışma, İspanya’yı dünya zirvesinde Fransa’nın ye-
rini alacağını tahmin ediyor.Gelecekte İngiltere, Almanya veya Fransa 
toplam turist sayısının yüzde 70’den az olacak. ABD’nin de ağırlığı 
Asya’nın yükselişi ile azalacak.Yeni ziyaretçiler sadece güneş ve denize 
gelmeyecek. Tahminlere göre, turistin %25’inden fazlasını diğer moti-
vasyonlar, iş ile birlikte eğlence, birkaç günlük dinlenme ile birlikte bir 
etkinlik alacak. Yeni uluslararası gezginlerin tatil için ortalama gecelik 
harcaması da şu anki resmi 150 Avro’dan 200 ila 300 Avro banda otura-
cak. l KAYNAK/TURİZM AJANSI

İSPANYA’YA 
GELECEK 
TURİST SAYISI 

2025: 93 milyon
2030: 100 milyon
2035… 107 milyon
2040… 115 milyon

TÜRSAB’dan Kazakistan etkinliği
TÜRSAB ile Kazakistan 

Cumhuriyeti İstanbul Baş-
konsolosluğu işbirliğinde 
düzenlenen “Kazakistan 
Destinasyon Tanıtım ve 
B2B Görüşme Etkinliği” 
iki ülkeden çok sayıda sek-
tör temsilcisini bir araya 
getirdi.Türkiye Seyahat 
Acentaları Birliği’nin 
Türkiye ile farklı ülkeler 
arasındaki turizm hareketle-
rini geliştirmek için hayata 
geçirdiği çalışmalar hız 
kesmeden devam ediyor. 
TÜRSAB ile Kazakistan 
Cumhuriyeti İstanbul Baş-
konsolosluğu iş birliğinde 
düzenlenen ‘Kazakistan 

Destinasyon Tanıtım ve 
B2B Görüşme Etkinliği’ 
iki ülkeden çok sayıda sek-
tör temsilcisini bir araya 
getirdi. Kazakistan’ın gele-
neksel kültürünü yansıtan 
çadır Lütfi Kırdar Sergi 
Sarayı’nda kuruldu.Kaza-
kistan’ın turizm potansiyeli, 
bölgede yer alan kültür var-
lıkları, gastronomi kültürü 
ve ülke dinamiklerini tanıt-
maya yönelik sunumların 
yapıldığı etkinlik, 22 Ekim 
2024 tarihinde İstanbul 
Lütfi Kırdar Uluslararası 
Kongre ve Sergi Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. l KAYNAK/
TURİZM AJANSI

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’nde 
hayırsever katkısıyla çocuk acil, ame-
liyathane ve yoğun bakımın içerisinde 
yer alacağı bir bina yapılacak. Rektör 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Yeni çocuk 
acil bölümümüz sadece Antalya değil, 
bölgeye de önemli katkılar sağlayacak” 
dedi.Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Güzelant 
İnşaat Ticaret Anonim Şirketi Genel 
Müdürü Rıdvan Güzel tarafından Akde-
niz Üniversitesi Hastanesi Çocuk Acil, 
Ameliyathane ve Yoğun Bakım Binası 
İnşaatı İşinin Zemin Etüdü ve Tüm 
Uygulama Projelerinin Hazırlaması ve 
Yapım İşine İlişkin Protokol imzalandı. 
Yönetim Kurulu Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen protokol imzalama töre-
nine; Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, 
Hastane Başhekimi Prof. Dr. Yıldıray 
Çete, Genel Sekreter Dr. Ali Evren İmre 
ve Rıdvan Güzel katıldı. l İHA

Sadece Antalya’ya değil 
bölgeye de katkı sağlayacak
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Antalya                 23 
0 C

Alanya                28 0 C

Manavgat 29 
0 C

Gazipaşa 27 
0 C

Kemer 27 
0 C

Gündoğmuş      24 
0 C

Akseki     210 C

İbradı 21 
0 C

Finike 26 
0 C

Kaş 28 
0 C

Kumluca 27 
0 C

Demre 28 
0 C

Elmalı                       240 C

Korkuteli 22 
0 C

Serik 30 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Kaza, Alanya’nın çevre yolu güzergâhında saat 11.30 
sıralarında meydana geldi. Mersin’den Antalya 
yönüne giden, sürücüsü henüz belirlenemeyen 
07 BKK 803 plakalı motosiklete, akaryakıt yüklü 
tanker çarptı. Çarpmanın şiddetiyle motosikletten 

düşen genç, park halinde bulunan tırın altına girdi. İhbarla olay 
yerine gelen sağlık ve polis ekipleri yaralı sürücüye ilk mü-
dahaleyi yaptıktan sonra Alanya Devlet Hastanesine götürdü. 
Kazaya karışan motosiklet ise çekici vasıtasıyla emniyet garajına 
götürüldü.Olay anı bir iş yeri kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. Polis, kaza ile ilgili inceleme başlattı. l İHA

Alanya’da girdiği bunalım sonucu 16 adet hap içen 
genç kız hastanelik olduOlay Okurcalar Mahallesinde 
meydana geldi. D.B.(22) isimli genç kız girdiği bir 
anlık bunalım sonucunda 16 adet hap içti.  Durumu 
fark eden ailesi 112 Acil Çağrı Merkezini arayarak 
yardım talebinde bulundu. İhbar üzerine bölgeye 
gelen ambulans ile hastaneye kaldırılan genç kızın 
sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı.l MEHMET AL

Alanya’da iddiaya göre bunalıma giren 26 yaşındaki genç kendini 
evlerinin önündeki portakal ağacına asarak canına kıydı. Olay Kestel 
Mahallesi’nde meydana geldi. İddiaya göre bunalıma giren Ufuk Erat 
(26) isimli genç evlerinin önündeki bahçede bulunan portakal ağacına 
kendi astı. Erat’ı o halde gören çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi.  Olay yerine gelen sağlık ekipleri Erat’ın hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Gencin cansız bedeni savcı ve jandarma incelemesinin 
ardından Alanya Belediye Morgu’na gönderildi. Yapılan incelemede 
Erat’ın intihar etmeden önce, “Beni annemin yanına gömün, Kusurla-
rımı affedin, Hakkınızı helal edin, Devletimiz var olsun ‘ şeklinde not 
yazdığı belirlendi. l MEHMET AL

Antalya Balıkçı Barınağı’nda kooperatifin kendi bünyesinde 
yürütmesi gereken faaliyetleri yerine getirmeyip, tekne sahiplerini 
işletmeci kooperatif ile ilgisi olmayan şahıslara yönlendirerek haksız 
kazanç ve menfaat sağladığının tespit edilmesi üzerine operasyon 
gerçekleştirildi. 8 ay süren teknik ve fiziki takip neticesinde ger-
çekleşen operasyonda 7 şüpheli gözaltına alındı, 40 şahıs hakkında 
adli işlem başlatıldı.Sahil Güvenlik Antalya Grup Komutanlığı 
İstihbarat Şube Müdürlüğü ve Sahil Güvenlik Konyaaltı Karakol 
Komutanlığı tarafından başlatılan projeli dosya kapsamında yak-
laşık 8 ay süren teknik ve fiziki takip neticesinde Antalya Balıkçı 
Barınağı’nda rüşvete yönelik çalışma başlatıldı.Ekipler, teknelerin 
barınma ihtiyacı ve karaya çekilip indirilmesi işlemleri için yetkili 
Su Ürünleri Kooperatifinin tekne sahiplerinden Antalya İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğünce belirlenen fiyat tarifesi dışında usulsüz para 
aldığını, tekne sahiplerinin Antalya Balıkçı Barınağı içinde bağlama 
yeri edinebilmek için kooperatife resmi karşılığı olmayan ödemeler 
yapmalarına mecbur bırakıldığını, kooperatifin kendi bünyesinde 
yürütmesi gereken faaliyetleri yerine getirmeyip, tekne sahiplerini 
işletmeci kooperatif ile ilgisi olmayan şahıslara yönlendirerek haksız 
kazanç ve menfaat sağladığını tespit etti.Aralarında Yeni Liman Su 
Ürünleri Kooperatifi Başkanı C.T. ve kooperatif üyeleri ile birlikte 
barınak içinde teknelerin karaya alınması ve tekne park yeri temin 
ederek kendisine veya başkasına menfaat sağlayan şahıslara, rüşvet 
suçuna ilişkin Antalya Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla soruş-
turma başlatıldı.Dün Sahil Güvenlik Antalya Grup Komutanlığında 
görevli 2 Sahil Güvenlik Botu, 48 personel, 10 araç ve 1 dron ile 
yapılan barınak operasyonunda, 7 şahıs gözaltına alındı, ifadelerine 
başvurulan 24 şüpheli ve 9 diğer şahıs olmak üzere toplam 40 şahıs 
hakkında adli işlemler başlatıldı.Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde 
yapılan aramalarda çok sayıda doküman ve dijital materyallere el 
konuldu. l İHA

Gazipaşa’da jandarma ve polis ekipleri, Gazipa-
şa’nın farklı mahallelerinde okul servislerine yönelik 
denetim gerçekleştirildi.Gazipaşa İlçe Jandarma 
Komutanlığına bağlı jandarma trafik timleri okul 
servislerini denetledi. Korubaşı, Çakmak, Beyobası, 
Yakacık, Çalıpınar, Muzkent mahallelerinde yapılan 
denetimlerde şoförlerin zorunlu belgeleri, trafik suç-
ları ile ilgili kayıtlarının kontrolü, araçların emniyet 
kemeri, dur ve okul taşıtı levhaları, araç periyodik 
bakımları, iç-dış ve ışık donanımları, koltuk sayıları, 
güvenlik kameraları, yangın tüpü ilk yardım çanta-
ları, yetki belgeleri uygunluk ve yeterlilik konusunda 
kontrol edildi.Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği ekipleri 
de şehir merkezinde taşıma yapılan okulların önünde 
servislere yönelik denetim yaptı. Ekipler, araç bakım-
larının periyodik olarak yapılmasına özen gösterilmesi 
hususunda sürücüleri uyardı. Yapılan denetimlerde, 
öğrencilerin uyması gereken kurallar hakkında öğren-
cilere bilgi veren jandarma trafik ekipleri, özellikle 
öğrencilere emniyet kemeri takmaları konusunda 
uyarılarda bulundu.Öte yandan jandarma ve polis 
trafik ekipleri, yapılan servis denetimlerinin eğitim ve 
öğretim dönemi sonuna kadar periyodik olarak devam 
edeceğine dikkat çekti. l İHA

Manavgat’ta zabıtanın daha önce boşaltılması için 2 kez süre ver-
diği çöp evin içerisinden alkol şişesinden tüplü televizyona 10 kamyon 
çöp çıkarıldı.Antalya’da Manavgat Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri yaklaşık 1 ay önce Aşağı Pazarcı Mahallesi 1054 Sokak’ta Ahmet 
Y. isimli şahsın ikamet olarak kullandığı zemin kattaki yaklaşık 100 
metrekarelik dükkanın çöp ev olduğunu belirledi. Ekipler, ikametinde 
topladığı çöpleri istif ettiği belirlenen Ahmet Y.’ye çöpleri boşaltması 
için 2 kez süre verdi. Ahmet Y.’nin verilen süre içerisinde çöpleri bo-
şaltmaması üzerine polis gözetiminde Manavgat Belediyesi ekipleri 
tarafından boşaltılmasına karar verildi.

İŞ MAKİNESİNE SIK SIK MÜDAHALE ETTİ 
Sabah erken saatlerde belediye ekipleri, çöp evin bulunduğu adrese 

geldi. İş makinesi yardımıyla kamyonlara yüklenen çöpler Manavgat 
çöplüğüne götürüldü. İkamet ettiği dükkanı çöp eve dönüştüren ve 
verilen sürede boşaltmayan Ahmet Y., iş makinesinin kepçesini her dol-
duruşunda içerisinde önemli bir şeyler olduğunu belirterek müdahalede 
bulundu. Zaman zaman zabıta ve polis nezaretinde çöplerin içerisinden 
aldığı bazı malzemeleri kenara istif etti. Çöp evin boşaltılması işlemini 
komşular ve çevredeki vatandaşlar merakla izledi. l İHA

Akaryakıt tankeri 
motosikletliye çarptı!
Alanya’da akaryakıt taşıyan tankerin motosiklete çarpması sonucu meydana gelen kazada 
motosikletin sürücüsü yaralandı. Kaza anıysa güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.

Polis, kaza ile ilgili inceleme başlattı. 

Bahçe temizliği yangınla bitti
Alanya’da bahçesindeki otları temizlemek için ateş yakan 

kişi yangına sebep oldu. Kısa sürede büyüyen alevler, itfaiye 
ekiplerinde söndürüldü. Yangın Kestel Mahallesi’nde K.B, 
temizlik amacıyla bahçesindeki otları yakmak istedi. Rüzgarın 
etkisiyle bir anda büyüyen alevler çevredeki ağaçları sardı. 
İhbar üzerine olay yerine  Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Alanya İtfaiye Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen 
ekipler, yangına müdahale ederek söndürdü. l MEHMET AL

Yangın ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü. 

Not bırakıp canına kıydı!

Rüşvet operasyonuna 7 gözaltı

10 kamyon çöp çıkartıldı

Hap ile canına kıymak istedi

Evinde ölü bulundu
Alanya’da 71 yaşındaki Danimarkalı turist 

evinde ölü bulundu.Olay Mahmutlar Mahalle-
si’nde meydana geldi.  Danimarka uyruklu Peter 
Gabriel Moerch’den (71)  haber alamayan kom-
şuları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye gelen jandarma ekipleri 
çilingir yardımı ile girdikleri  evde Moerch’i yerde 
hareketsiz yatarken buldu. Sağlık ekiplerince 
yapılan kontrolde Danimarkalı turistin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Moerch’in cansız bedeni 
savcı ve jandarma incelemesinin ardından Alanya 
Belediye Morguna kaldırıldı. l MEHMET AL

Okul servisleri mercek altında



Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, kampüste 
bulunan TUSAŞ Milli Muharip Uçak Ar-Ge ve Tasarım Merkezini ziya-
ret ederek başsağlığı diledi. Ziyaret sonrası akademisyen ve öğrencilerin 
katıldığı dev Türk bayraklarıyla yürüyüş düzenlendi.Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, Antalya Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ) Milli Muharip Uçak Ar-Ge ve Tasarım 
Merkezini ziyaret etti. Rektör Özkan’ı Antalya Teknokent Genel Müdürü 
Dr. İbrahim Yavuz ve TUSAŞ Milli Muharip Uçak Ar-Ge ve Tasarım 
Merkezi Müdürü Mensur Tahiroviç karşıladı.

GÜVENLİK ÖNLEMİ ALINDI 
Rektör Özkan, TUSAŞ Milli Muharip Uçak Ar-Ge ve Tasarım Mer-

kezi Müdürü Mensur Tahiroviç nezdinde tüm TUSAŞ ailesine başsağlığı 
diledi. Rektör Özkan, geçmiş olsun dileklerini ve yaralılara acil şifalar 
dileğini ileterek, TUSAŞ binasının bulunduğu Akdeniz Üniversitesi kam-
püsünde de her türlü güvenlik önleminin alındığı bilgisini paylaştı.

‘TÜM GÜCÜMÜZLE ÇALIŞMAK ZORUNDAYIZ’
Rektör Özkan, “Ülkemiz için, milletimiz için tüm gücümüzle çalış-

mak zorundayız. Daha azı ile yetinme şansımız yok. Dün üniversitemizde 
de bir ofisine ev sahipliği yapmakla gurur duyduğumuz, ülkemizin 
gözbebeği TUSAŞ’a yapılan terör saldırısını hep birlikte gördük. Yerli 
ve milli savunma sanayi alanında çok önemli çalışmalara imza atan 
TUSAŞ’ın hedef alınması, aslında bilimin ve araştırmanın ülkemiz için 
ne kadar kritik ve hassas bir nokta olduğunu gösteriyor. Bu zorlu coğraf-
yada, bu zorlu çağda biz bilim insanlarına düşen en büyük görev, ülkemiz 
için bilim üretmek, araştırma yapmak ve ülkemizi daha ileriye taşımaktır” 
dedi.

‘MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN’
Rektör Özkan, “Bunu ülkemizi kuran Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e, 

kahraman ecdadımıza ve tüm şehitlerimize borçluyuz. Bu vesileyle dün 
yaşanan hain saldırıda şehit olanlara Allah’tan rahmet, yaralılara acil şi-
falar diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun. Onlara borcumuzu bilimin 
ışığında çalışarak ödemeliyiz. Kendine motivasyon kaynağı arayanlar 
şehitlerimizi düşünsün. Dün evlilik yıl dönümünde şehit edilen TUSAŞ 
mühendisi Zahide Güçlü’yü düşünsün. Hiç kimse yaptığı çalışmayı kü-
çümsemesin. Ülkemizi bilimsel ve fikri anlamda ileriye taşıyacak her 
çalışma kutsaldır. Ben böyle düşünüyor, böyle inanıyorum” ifadelerini 
kullandı.

‘TÜRK BAYRAKLARIYLA YÜRÜDÜLER’
Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan TUSAŞ ziyaretinin ardından Akdeniz 

Üniversitesinde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında düzenlenen 
Cumhuriyet İçin Koş Akdeniz etkinliğine katıldı. Etkinlik, yaşanan terör 
saldırısı nedeniyle yürüyüş olarak düzenlenirken, öğrenciler ve akade-
misyenler dev Türk bayrağı ile kampüs içinde yürüyüş gerçekleştirdi. 

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü önünden başlayan yürüyüşe Rektör 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şükrü Özen, Prof. 
Dr. Cengiz Toker, Genel Sekreter Ali Evren İmre de katıldı.

‘ÇOK ÜZGÜNÜZ AMA KİMSE BİZİ YILDIRAMAZ’
Koşu öncesinde konuşan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Öz-

lenen Özkan, “Biliyorsunuz aslında bir koşu planlamıştık ancak dünkü 
menfur saldırıdan sonra bunu yürüyüşe döndürdük. Çok üzüntülüyüz 
ancak hiç kimse bizi yıldıramaz. Cumhuriyet’imiz ilelebet yaşayacak. 
Sevgili öğrencilerimiz, lütfen sahip çıkın ülkemize, cumhuriyete. Siz 
sahip çıkacaksınız, bundan sonra biz bayrağı size devredeceğiz. Daha 
güzel bayramlarda buluşmak dileğiyle. 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’mız şimdiden kutlu olsun. Kendinize iyi bakın, güzel bir yürüyüş 
diliyorum” dedi. Rektör Özkan’ın konuşmasının ardından yürüyüş ger-
çekleştirildi. l İHA
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NEBEVİ 
PRENSİPLER

AHMET 
YAMAN

1.Konuştuğunuzda 
doğru söyleyin.

2.Vaat ettiğinizi yerine 
getirin.

3.Emanete riayet edin.
4.İffetinizi koruyun.

5.Harama bakmaktan 
sakının.

6.Elinizi haramdan 
çekin.

7.Gizli ve açık Allah ‘ tan 
korkmak.

8.Öfke ve rıza halinde 
adaletli olmak.

9.Fakirlik ve zenginlikte 
iktisatlı olmak.

10.Sıla-ı rahim yapmak.
11.Sana  vermeyene de 

vermek.
13.Sana  zulmedeni af-

fedebilmek.
14.Konuşma halin zikir 

olması.
15.Bakışının ibret olması.
16.Sürekli doğru ve gü-

zeli emretmek.
17.İnsanların kusur ve 

ayıplarıyla meşgul olma-
mak.

18.Kalp katılığı göster-
memek.

19.Dünya sevgisine 
bağlanmamak.

20.Utanmazlık ve haya-
sızlık yapmamak.

21.Zulüm yapmamak.
22.Kindar olmamak.

23.Söz götürüp getir-
memek.

24.Yeminle bir şeye 
sahip olmamak.

25.Suçsuz kimselerin 
ayağını kaydırmamak.
26.Dostların arasını aç-

mamak.
27.Allah ‘ a ortak koş-

mamak.
28.Faydasız yere malı-
nızı zayi etmemek.
29.Dedikodu yapma-

mak

Alanya İlçe Emniyet Müdür-
lüğü, vatandaşların güvenliği 
için umuma açık mekan-
larda geniş çaplı bir denetim 
gerçekleştirdi. Yapılan dene-

timlerde çok sayıda işletme ve kişi kontrol 
edildi. Denetimlerde bazı işletmelerin 
gerekli izin ve belgelerinin eksik olduğu 
tespit edildi. Denetimlerin sonucunda; 9 
işletme denetlendi: İşletmelerin ruhsat-
ları, çalışanları ve genel durumu kontrol 
edildi.193 kişi sorgulandı: Şüpheli durum-
daki kişiler hakkında detaylı soruşturma 
yapıldı.1 bakaya şahsına tebligat yapıldı: 
Aranan bir kişiye ulaşarak gerekli işlem-
ler yapıldı.3 işletmeye tutanak tutuldu: 
İşletmelerin bazı eksiklikleri nedeniyle 
tutanaklar düzenlendi.Emniyet güçleri, bu 
tür denetimlerin düzenli olarak yapılaca-
ğını ve vatandaşların güvenliği için tüm 
önlemlerin alınacağını belirtti. 

l DAMLA ERCİYAS

Kapsamlı denetimler başladı
Alanya’da işletmelerin ruhsatları, çalışanları ve genel durumu kontrol edilerek bazı işletmelere eksiklikleri 
nedeniyle tutanak tutuldu.

Denetimlerde 193 kişi sorgulandı. 

Terör alarmı verildi
TUSAŞ’a yapılan saldırının ardından Türkiye genelinde, özellikle havaliman-

larında güvenlik önlemleri maksimuma çıkarıldı.Önceki gün Ankara’da yaşanan 
terör saldırısının ardından, Alanya Gazipaşa Havalimanı dahil tüm havalimanlarında 
turuncu alarm seviyesi ilan edildi. Olası yeni saldırılara karşı alınan bu tedbir kapsa-
mında havalimanlarına giriş-çıkışlarda sıkı güvenlik kontrolleri yapılıyor. Yolcuların 
uçuşlarından en az 3 saat önce havalimanında bulunmaları isteniyor. TUSAŞ tesis-
lerinde yaşanan olay sonrası güvenlik güçleri tarafından başlatılan operasyonlarda 
çok sayıda kişi gözaltına alındı. Terör örgütünün diğer olası hedefleri belirlemek için 
çalışmalar devam ediyor. Kamuoyunu tedirgin eden bu olay sonrası vatandaşların 
güvenliği için tüm önlemler alındı. l ERKAN UYSAL

Gazipaşa Alanya Havalimanın’da 
da güvenlik tedbirleri arttırıldı

Yeni ruhsat düzenlemesi devrede
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, imar planı çerçeve-

sinde gerekli altyapı çalışmaları tamamlanmayan ve imar yolları açılmamış 
bölgelere yapı ruhsatı verilmeyeceğini belirtti. Başkan Özçelik, “Alınan bu 
tedbirlerin, gelecekteki kentsel gelişimimize olumlu katkı sağlayacağına 
inanıyorum” dedi.Alanya’da çarpık kentleşme, altyapı yetersizliği ve ulaşım 
sorunlarının önüne geçmek için kent genelinde yoğun bir çalışma yürütülüyor. 
Alanya Belediyesi hem resmi hem özel kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar 
yaparak gelecekte doğacak sorunların da önüne geçmeyi hedefliyor. 

‘AMACIMIZ KENT GENELİNDEKİ OLUMSUZ ETKİLERİ EN 
AZA İNDİRMEK’

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik konuyla ilgili açıklama 
yaptı. Başkan Özçelik, “Şehrimizin düzenli gelişimini sağlamak ve altyapı 
hizmetlerini etkin ve sürdürülebilir bir şekilde sunmak amacıyla, imar plan-
ları çerçevesinde gerekli altyapı çalışmaları tamamlanmadan, özellikle imar 
yolları açılmamış bölgelerde yapı ruhsatı verilmesi durdurulmuştur. Bu karar, 

kent genelinde altyapı eksiklikleri 
ve ulaşım sorunlarını önlemek, 
plansız yapılaşmanın yaratacağı 
olumsuz etkileri en aza indirmek 
amacıyla alınmıştır. Yolların, 
elektrik, su ve kanalizasyon gibi 
altyapı hizmetlerinin eksiksiz 
tamamlanması, yapılaşmanın sür-
dürülebilir ve güvenli bir şekilde 
ilerleyebilmesi için kritik önem ta-
şımaktadır. Tüm vatandaşlarımızın 
bu karara riayet etmeleri ve gerekli 
altyapı çalışmalarının tamamlan-
masını beklemelerini önemle rica 
ediyoruz. Alınan bu tedbirlerin, 
gelecekteki kentsel gelişimimize 
olumlu katkı sağlayacağına inanı-
yorum” dedi. l HAYAL BAŞAR

 Rektör Özkan’dan TUSAŞ’a başsağlığı 8 bin aileye süt desteği
Antalya Büyükşehir Belediyesinin halkçı 

projelerden olan ‘Halk Süt’ Antalyalı çocukların 
sağlıklı şekilde büyümesine katkıda bulun-
maya devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi 
tarafından her ay 8 bin aileye süt desteğinde 
bulunuluyor.Antalya Büyükşehir Belediyesinin 
sosyal belediyecilik kapsamında hayata geçir-
diği halkçı projelerden olan ‘Halk Süt’ çocuklar 
için sağlıklı ve besleyici besin kaynağı olmayı 
sürdürüyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Gazipaşa’dan Kaş’a kadar Antalya’nın 19 ilçe-
sindeki çocukların sağlıklı yetişmesi için Halk 
Süt hizmeti sunuyor. Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
her ay 8 bin aileye süt desteğinde bulunuluyor.

VATANDAŞLARDAN YETKİLİLERE 
TEŞEKKÜR 

Hijyenik ve sağlıklı şartlarda hazırlanıp 
paketlenen Halk Süt, yapılan incelemeler sonra-
sında ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen ailelere 
teslim ediliyor. Ailelere her ay 8 litre süt deste-
ğinde yapılıyor. Böylece çocuklar, gelişimleri 
için önemli olan süt ihtiyacını sağlıklı, besleyici 
ve lezzetli Halk Süt ile karşılıyor. Halk Süt’ten 
2-5 yaş aralığındaki çocuklar faydalanıyor. 
Zorlu ekonomik şartlarda, zorunlu ihtiyaç 
ürünlerine ulaşmakta zorluk çeken vatandaşlar 
çocuklarının gelişimi açısından çok önemli olan 
bu destekten dolayı Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkürlerini dile getirdi.

ONLİNE BAŞVURU 
Antalya Büyükşehir Belediyesinin Halk Süt 

Projesi’ne başvurmak isteyen ailelerin, Antalya 
Büyükşehir Belediyesinin internet sitesi olan 
antalya.bel.tr adresinden başvuru formunu dol-
durarak online başvuru yapması gerekiyor.l İHA



Toplum Yararına Program (TYP) kapsa-
mında Alanya Gençlik ve Spor Müdürlüğü’ne 
personel alınacak.
ARANAN ŞARTNAR NELER?

İŞKUR’a kayıtlı işsiz olmak
18 yaşını tamamlamış olmak
Emekli ve Malul aylığı almamak
Herhangi bir sosyal güvenlik kapsamında 

çalışmıyor olmakÖğrenci olmamak
Daha önce TYP programında 9 ay çalış-

mamış olmakHane geliri asgari ücretin 1.5 
katını geçmiyor olmakProgram başlama ta-
rihi 6 Kasım 2024 olup bitiş tarihi 30 Nisan 
2025’tir.
NASIL BAŞVURACAĞIZ?

Müracaatlar www.iskur.gov.tr, e- devlet 
portalı İŞKUR sekmesi üzerinden, ALO170, 
Android ve İOS cihazlar için İŞKUR uygula-
masından 26 Ekim tarihine kadar yapabilirler. 
l ERKAN UYSAL 
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Ankara, Kahramankazan ilçesindeki Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) 
yerleşkesine düzenlenen hain terör 
saldırısında 5 vatandaşımız şehit oldu. İç-
lerinde mühendis, kalite kontrol görevlisi 

ve bir taksi şoförünün bulunduğu şehitlerin kimlikleri 
açıklandı. Saldırı, ülke genelinde derin bir üzüntü ya-
rattı.İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya 
göre, şehit olan vatandaşlarımızın isimleri şu şekilde: 
TUSAŞ’ta makine mühendisi Zahide Güçlü, kalite 
kontrol görevlisi Cengiz Coşkun, çalışan Hasan Hüse-
yin Cambaz, güvenlik görevlisi Atakan Şahin Erdoğan 
ve taksi şoförü Murat Arslan.

EŞİNİN GÖNDERDİĞİ ÇİÇEĞİ 
ALIRKEN ŞEHİT OLDU 

Şehit mühendis Zahide Güçlü’nün 
(37), doğum günü olduğu ve eşinin ken-
disine çiçek gönderdiği öğrenildi. Güçlü, 
çiçeği almak için nizamiyeye giderken 
terör saldırısının ortasında kaldı. Hasta-
nede yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayan Güçlü, geride büyük bir 
hüzün bıraktı.

TAKSİ ŞÖFÖRÜ SALDIRI ÖNCESİ 
ŞEHİT EDİLDİ 

Teröristlerin saldırıda kullandıkları 
taksinin şoförü Murat Arslan, saldırı ön-

cesinde şehit edildi. Babası Mahmut Arslan, oğlunun 
sırtından vurulup aracın bagajına konulduğunu göz-
yaşları içinde anlattı. Arslan’ın arkadaşları da bu hain 
saldırıdan duydukları öfkeyi dile getirdi. Kalite kontrol 
görevlisi Cengiz Coşkun’un Sivas’ın Divriği ilçesine 
bağlı Hıdırlık köyünden olduğu öğrenildi. Coşkun, 
Ankara’da ikamet eden ailesiyle birlikte yaşıyordu ve 
bir çocuk babasıydı. Coşkun’un cenazesi Ankara’da 
toprağa verilecek. Güvenlik görevlisi Atakan Şahin 
Erdoğan’ın evinin bulunduğu binaya Türk bayrakları 
asıldı. Erdoğan’ın cenazesi, yarın Ankara’daki Cimşit 
Mezarlığı’nda ikindi namazının ardından defnedile-
cek.  l DAMLA ERCIYAS

Alanya Hali’nde yeni saat uygulamasına geçildi. 28 Ekim tarihinden itibaren 
Alanya Hali’nin ticarete açılış saati 05.00 olarak belirlendi.YAZ aylarının da 
geride kalmasıyla Alanya Hali’nde yeni çalışma saatleri belirlendi. Alanya Hal 
Derneği’nden yapılan açıklamaya göre, “Üyelerimizin isteği ve talebi üzerine 
almış olduğumuz karar doğrultusunda halimiz 28 Ekim 2024 tarihinden itibaren 
sabahları saat 05.00’da ticarete açılacaktır. Tüm ilgililere duyurulur” denildi. 

l HAYAL BAŞAR

Alanya Hali’nde yeni düzenleme

Kamuya personel alınacak

Yüreğimiz yandı

Şehitlerimizin hikayeleri yürek yaktı. 

1-Satışa çıkartılan gayrimen-
kulün bulunduğu mahalle, 
cadde, sokak, kapı ve daire 
numarası:

Antalya İli, Alanya İlçesi, Avsallar Mah. 510 ada, 50 par-
sel, 943,14 M2  Arsa  vasıflı gayrimenkul satılıktır

2- Satışa çıkartılan gayrimen-
kulün durumu:

Taşınmaz Arsa vasıflı olup; Taşınmaz üzerinde herhangi 
bir yapı bulunmamaktadır. Yakın çevresinde benzer ni-
telikte arsalar apartmanlar ve siteler bulunmaktadır. 
Bölgeye toplu taşıma ile ulaşım mümkündür.

3-Gayrimenkulün artırılma-
sına esas olmak üzere satış 
komisyonunca biçilen rayiç 
değeri:

13.500.000,00_TLOnüçmilyonbeşyüzbin-TL)

4- Artırmaya iştirak için alına-
cak geçici teminatın tutarı

: 1.012.500,00-TL (Birmilyononikibinbeşyüz-TL)

Arttırmaya iştirak etmek isteyenlerin rayiç değerin % 7,5 oranında teminat  yatırması 
zorunludur. Teminat yatırmayanlar açık artırmaya iştirak edemeyecektir. Artırmaya işti-
rak etmek isteyenlerin teminatı yatırdığına ilişkin belgeyi ihale saatinden önce Komisyon 
Başkanlığına ibraz ederek kayıt ettirmesi zorunludur.
— Teminat olarak; a–Para
b-Bankalar tarafından verilen süresiz ve şartsız teminat mektupları ile Sigorta Şirketleri 
tarafından verilen süresiz ve şartsız kefalet senetleri
c- Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler 
yerine düzenlenen belgeler. (Nominal bedele faiz dâhil edilerek ihraç edilmiş ise bu iş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değeri esas alınır.)
d- Hükümetçe belli edilecek Milli esham ve tahvilat (Bu esham ve tahvilat, teminatın 
kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden % 15 noksanıyla değerlendirilir.) 
kabul edilecektir.
5- Gayrimenkulün satışının 
yapılacağı yer, gün ve saat

Taşınmazın Alanya Vergi Dairesi Müdürü Odasında  
21.11.2024 Perşembe günü saat 12.00 da 1.ihale ile sa-
tışı yapılacaktır. İlk satışta alıcı çıkmadığı veya kanuni 
miktara ulaşılamadığı takdirde ikinci satış 7 gün sonra 
aynı yer ve saatte 28.11.2024 tarihinde yapılacaktır.

6-Gayrimenkul satış şartna-
mesinin nerede görüleceği ve 
nereden temin edileceği

Gayrimenkule ait satış şartnamesi

7-Teminatın yatırıldığına iliş-
kin makbuzun nereye ve 
hangi tarihe kadar ibraz edi-
leceği

Taliplilerin artırmaya iştirak için teminatlarını Alanya Vergi 
Dairesi Müdürlüğü veznesine makbuz karşılığı yatırarak, 
ihale saatinden önce satış komisyonuna vermeleri gerek-
mektedir.

8-Gayrimenkulün satışı için 
verilen bedel satış için yeterli 
olmadığı takdirde tekrar ne 
zaman artırmaya çıkarılacağı 

Gayrimenkul malın satışında verilen bedel, gayrimen-
kule biçilen rayiç değerin % 75’ ini bulmadığı ve şayet 
artırılan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacakların 
tutarından fazlaya çıkmadığı ve yapılmış ve/veya yapı-
lacak masrafları karşılamadığı takdirde en çok artıranın 
taahhüdü baki kalmak şartıyla artırmanın 7 gün daha 
uzatılarak,7 gün sonraki tarih de belirtilmek suretiyle gay-
rimenkulün aynı mahalde ve aynı saatte tekrar artırmaya 
çıkarılacaktır.

9-Tapu kaydında adresi bu-
lunmayan ilgililer hakkında

İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile 
tapu kaydında ad ve adresleri geçip de tebliğ edilemeyen 
ilgililere de tebliğ yerine kaim olacaktır.

ALANYA VERGI DAIRESI MÜDÜRLÜĞÜ
SATIŞ KOMISYONU BAŞKANLIĞINDAN

GAYRIMENKUL MAL SATIŞ ILANI
Alanya Vergi Dairesi Müdürlüğünde amme alacağından dolayı hacizli olan, aşağıda özel-
likleri ve şartları belirtilen gayrimenkulün açık artırma yoluyla ihalesi yapılacaktır.
SATILACAK GAYRİMENKUL

Hususları ilan olunur. 

“Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de”                                       Basın No: ILN02110922

3. Alanya Tropikal Meyve Festivali başlıyor
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-

çelik, 3. Alanya Tropikal Meyve Festivali ile 
ilgili basın toplantısı yaptı. Tüm halkı festivale 
davet eden Başkan Özçelik, “Belediye olarak 
tarıma verilebilecek her türlü desteği veriyoruz” 
dedi.Alanya Belediyesi tarafından 1-2-3 Kasım 
tarihlerinde bu yıl 3. kez gerçekleştirilecek Tro-
pikal Meyve Festivali ile ilgili basın toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya katılan, Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Başkan Danışmanı Abdur-
rahman Açıkalın ve Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürü Sevda Çapa, festival hakkında bilgilen-
dirmede bulundu. Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik tüm halkı festivale davet ederek, “Biz, 
geçmişte ne yapıldıysa bugün daha iyisini, yarın 
da bugünden daha iyisini yapacağız diye iddialı 
bir şekilde çalışmalara başlamıştık. Geçen yıldan 
çok farklı etkinliklerle Belediye Binası arkasında 
festivalimizi başlatıp, hayırlısıyla bitireceğiz. 
Alanya’mız doğal zenginlikleri yönünden ol-

dukça şanslı, toprakları verimli bir yer. Mango, 
muz, avokado, ejder meyvesi, pitaya ve birçok 
tropikal meyve bu topraklarda yetişiyor. Alanya 
için çok özel, çok güzel bir ayrıcalıktır. Tabi 
bunların oluşumunda Alanya’mızın sahip olduğu 
iklim çok önemli. İklim değişiminin de bu mey-
velerin Alanya’da yetiştirilmesine katkısı vardır. 
Bu meyvelerimizin 18-20 tanesi ticari kapasi-
teye ulaşmış olup, toplam 50’ye yakın tropikal 
meyvemiz var. Tropikal meyveler Alanya’daki 
çiftçilerimizin ekonomisine katkı sağlamaktadır-
lar. Belediye olarak tarıma verilebilecek her türlü 
desteği veriyoruz. Tropikal Meyve Festivali’nin 
Türkiye’de tanıtılabilmesi ve bunun bilgisini 
ülkemize yayabilmek için ulusal kanallarda ay-
rıca tanıtım yapıyoruz. Alanya’mızın tanıtımıyla 
turizmimizi geliştirebilmek ve herkesin tropikal 
lezzetleri tatması için tüm halkımızı festivalimize 
davet ediyorum” dedi. 
l ERKAN UYSAL
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Tam zamanlı 
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aranıyor. 
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Müracaatlar:
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Alanya’da 17-23 Ekim tarihleri arasında Türkiye Futbol Federas-
yonu’nun düzenlenen plaj futbol müsabakaları bugün oynanan 
karşılaşmalar ile sona erdi. Alanya Belediyespor 3.’lük karşılaşma-
sında Van Ercişspor’u 12-2’lik farklı bir skorla yenerek kupanın 
3.’sü olmaya hak kazandı. Günün en çekişmeli karşılaşması ise 

final maçı oldu. Karşılaşmaya mutlak şampiyonluk için çıkan Manavgatspor 
ile Gümüldürspor kıyasıya mücadele ettiği karşılaşmayı Gümüldürspor, 2-1’lik 
skor ile galip gelerek son şampiyon olmayı başardı. İlk defa şampiyon olan Gü-
müldürspor’un oyuncuları, şampiyonluk kupasını aldıktan sonra hatıra fotoğrafı 
çektiler. l İHA

Batı Antalya Okul Sporları 
Toplantısı gerçekleştirildi

Antalya İl Müdürlüğü Okul Sporları Birimi, ‘Batı An-
talya Okul Sporları Toplantısı’nı Alanya Kültür Merkezi’nde 
düzenledi. Toplantıya Gazipaşa Gençlik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü, okul müdürleri, beden eğitimi öğretmenleri, zümre 
başkanları, okul sporlarından sorumlu personeller ve Alanya 
okul sporları tertip komitesi üyeleri katıldı.Toplantıda, okul 
sporlarının geliştirilmesi, yeni etkinliklerin planlanması ve 
sporcuların desteklenmesi konularında fikir alışverişinde bu-
lunuldu. Katılımcılar, okullarda sporun yaygınlaştırılması için 
yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi. Alanya Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü’nün ev sahipliği yaptığı toplantı, katı-
lımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleşti. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanya’da plaj futbolu heyecanı
Türkiye Futbol Fedarasyonu’nun düzenlediği plaj futbol finalinde çekişmeli geçen müsa-
bakanın ardından kupanın sahibi Gümüldürspor oldu.

28 sayı farkla kazandılar
Şampiyonluk beklentisi olan Kepez Belediyespor Kulübü U16 Kadın Basketbol 

Takımı, berabere biten 3’üncü periyot sonrası 28 sayı atarak farklı kazandı.Kepez 
Belediyespor Kulübü U16 Kadın Basketbol Takımı, güçlü rakibi Antalya Polis 
Spor Gücü maçını son periyotta etkili bir oyunla 63-42 kazandı. Turgut Özal Spor 
Salonu’ndaki karşılaşmanın periyotları 13-8, 12-14, 10-13 ve 28-7 skorlarla ta-
mamlandı. Önde başladıkları maçın 3’üncü periyodunu 35-35 berabere tamamlayan 
Kepez’in pota sultanları, maçı uzatmamak için son sözünü 21 sayı farkla söyledi. 
Son saniyede büyük sevinç yaşayan genç basketbolcular, Antalya şampiyonluğu 
yolunda önemli bir engeli aşmış olmanın mutluluğunu yaşadı. Kenardan sürekli öğ-
rencilerine müdahale eden Koç Okan Sezen, sporcularını tebrik etti. l İHA

Serikspor taraftarıyla buluşacak
TFF 2. Lig’de mücadele eden Serikspor, yaklaşık 1 ay sonra cumartesi günü 

sahasında taraftarıyla buluşacak.Cumartesi günü Karamanspor’u ağırlayacak olan 
yeşil beyazlılarda Başkan Vekili Halil Deligöz, yönetim kurulu üyeleri, Serik Be-
lediyesi Spor İşleri Müdürü Bünyamin Okudan ve Stat Müdürü Raşit Durgut maç 
öncesi sahanın zemininde incelemelerde bularak, taraftarları cumartesi günü oy-
nanacak karşılamaya davet etti.Halil Deligöz, sahanın iyi olduğunu ve bu konuda 
emeği geçenlere teşekkür ederek, “Oyuncularımızın ve teknik heyetimizin moral 
ve motivasyonu oldukça yüksek kendi saha ve seyircimiz önünde Karamanspor 
karşısında sahadan galibiyetle ayrılmak istiyoruz. Takımımız şu an ligde mağlup 
olmadan yoluna devam ediyor. Kolay maç yok her maçımız önemli bu yüzden tüm 
taraftarlarımızı cumartesi günü stadımıza bekliyoruz. Hedefimiz şampiyonluk inşal-
lah hep birlikte başaracağız” dedi. l İHA
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